
令和４年８月４日 

 

新型コロナウイルス感染者発生について（第 2報） 

 

当院におきまして、令和４年８月３日に精神棟の入院患者様、職員の新型コロナウイ

ルス感染症が確認されました。現在、保健所の指導の下、入院患者様及び病棟職員全員

を対象にＰＣＲ検査を随時実施しております。 

なお、７月２７日に発生しました療養病棟での入院患者様、および職員のコロナウイ

ルス感染につきましては、新たな感染者は発生しておりません。 

保健所の指導を仰ぎながら、引き続き感染予防に努めてまいります。 

 皆様にはご心配とご迷惑をおかけして誠に申し訳ございません。ご理解の程、よろし

くお願い申し上げます。 

 

                            医療法人 威恵会 

                            三岳荘 小松崎病院 

                            院長 榎戸 久  

 

 


